令和 4 年 11 月吉日

お取引様各位

                    〒101-0054 東京都千代田区神田錦町 3-23

錦町 MK ビル 8F

ファイバーテック株式会社

マーケティング本部

     TEL 03-5259-7601/FAX 03-5259-1155

価格改定のご案内

謹啓

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御

礼申し上げます。

さて、このところ続くサプライチェーンの混乱に起因した諸物価の高騰は各方面に多大な

影響を与えており、弊社におきましても原材料価格の値上げや電気代の高騰あるいは輸送コ

スト等に大きな影響を受け情勢は益々厳しくなっております。つきましては、誠に心苦しい

ところではありますが、製品の標準希望小売価格の改定をさせていただくことといたしまし

た。何卒諸事情をご賢察のうえ深いご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

なお、弊社といたしましても、今後とも付加価値商品の開発や品質向上、お客様の立場に

立ったサービス提供などに努め、なお一層のお客様のために努力して行く所存でありますの

で今後とも引続きご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

           敬白

記

１． 価格改定時期 ： 令和 5 年（2023 年）1 月 1 日受注分より

２． 対象は「眼科分野」の商品となります

＊新価格の内容につきましては、弊社営業担当者へお問合せください。

以上